
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-10-18-000069-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q82326b15543

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Дельта Банк"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Основні Засоби: Сейфи,8 од.,а саме: Сейф CL V.150.K.K
інв.(4133237788),адреса:м. Кривий Ріг, Дніпропетровське шосе,30 (склад); Сейф CL V.150.K.K
(розібраний) інв.(4133239186),адреса:м. Херсон, пр-т Ушакова, 56-а Сейф CL V.150.K.K
інв.(4133239254),адреса:м. Чернігів, вулиця Любецька, 163 Сейф CL V.70.K.K (розібраний)
інв.(4133239185),адреса:м. Херсон, пр-т Ушакова, 56-а; Сейф СА-5/2кл інв.(4133234567),адреса:м.
Житомир, вулиця Покровська,31 (колишня назва: вул. Щорса Сейф стійка депозит.
інв.(4133236374),адреса:м. Одеса, вул Говорова, 10/2 (склад); Сейф стійка депозит.
інв.(4133236375),адреса:м. Одеса, вул Говорова, 10/2 (склад); Сейф стійка депозит.
інв.(4133236376),адреса:м. Одеса, вул Говорова, 10/2 (склад).

Початкова ціна реалізації: 110 261.57 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 513.08 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 25.10.2017 20:02:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


